

Anexa 4 la Contractul de delegare

Nr.crt.	Denumire bun	Adresa	Pozitia in HGR	Nr. inventar	Cod de clasificare	Valoarea de inventar	Nr. CF.	Suprafata teren	PUBLIC/PRIVAT
1	CLADIRE BAZA DE INOT SI DE RECREERE din care:	LUNCA OLTULUI 7	616	577	1.6.2.1.	3,421,512.42	27195		PUBLIC
2	COMPARTIMENT FUNCTIONAL NR. I.	LUNCA OLTULUI 7	616	577	1.6.2.1.		27195	1,020	RARA AVIS
3	COMPARTIMENT FUNCTIONAL NR. II.	LUNCA OLTULUI 7	616	577	1.6.2.1.		27195	619	MINERVA
4	COMPARTIMENT FUNCTIONAL NR. III	LUNCA OLTULUI 7	616	577	1.6.2.1.		27195	30	SEPSI-SPORT
5	TEREN AFERENT	LUNCA OLTULUI 7	615	TPR548 A		367,438.48	27195	2,758	PUBLIC
6	PISTA DE COBORARE SCHI NR. I CU CONSTRUCTIILE (reabilitata)	SUGAS BAI	262	262	1.3.14.1.	164,483.29			PUBLIC
7	TEREN AFERENT	SUGAS BAI	262	100200	1.6.2.	690,905.45			PUBLIC
8	PARTIE DE SCHI NR.II-NOUA	SUGAS BAI	625	100201		1,870,021.14	TP163/2002		PUBLIC
9	TEREN AFERENT	SUGAS BAI	625	73765		6,121.18	UPIII, UA 17%	9,400	PUBLIC
10	CLADIRE corp de supraveghere si salvamont	SUGAS BAI	627	100187	1.6.2.	2,196,541.72	26842-c1	124.83	PUBLIC
11	TEREN aferent corp de supraveghere si salvamont	SUGAS BAI	626	TPR835		66,613.22	26842	500	PUBLIC
12	Lac artificial (bazin colector petr instalatie de zapada artificiala)	SUGAS BAI	629	100323	1.4.6.	1,276,698.42		3,700	PUBLIC
13	TEREN aferent Lacului artificial si statia de pompare secundara	SUGAS BAI	628	73790		2,944.94	UPIII, UA 16%		PUBLIC
14	Instalatii retele de apa	SUGAS BAI	630	100324	1.8.6.	1,584,316.40			PUBLIC
15	Cladirea Statie de pompare	SUGAS BAI	631	100331	1.8.12.	45,145.25			PUBLIC
16	Pompa si compresor la statiile de pompare	SUGAS BAI	632	100325	2.1.17.1.2	213,293.88			PUBLIC
17	Tun de zapada cu 3 lanci pe partie nr. I	SUGAS BAI	633	100326	2.1.17.7.	256,399.58			PUBLIC
18	Tun de zapada cu 3 lanci pe partie nr. II	SUGAS BAI	634	100327	2.1.17.7.	260,787.38			PUBLIC
19	Masina de batut zapada	SUGAS BAI	635	2129	2.1.24.7.	49,625.02			PUBLIC
20	CENTRUL DE AGREMENT SI RECREERE (a hazikok helvere	SUGAS - BAI				1,559,400.00			PRIVAT
26	STRANDUL MUNICIPAL din care	SPORTURILOR							PUBLIC
27	LAD. VESTIAR, STATIE DE FILTRAR	SPORTURILOR	264	264	1.6.2.	812,617.10			PUBLIC
28	CENTRALA TERMICA	SPORTURILOR		264A		195,379.33			PUBLIC
29	SALA POMPELOR	SPORTURILOR		264B		832,741.93			PUBLIC
30	BAZIN DE INOT PENTRU ADULTI	SPORTURILOR	265	265	1.6.2.	788,055.90			PUBLIC
31	BAZIN SENZATII	SPORTURILOR		265A		715,302.12			PUBLIC
32	PAVAJ STRAND	SPORTURILOR		265B		27,340.00			PUBLIC
33	BAZIN DE INOT PENTRU COPII	SPORTURILOR	266	266	1.6.2.	491,932.45			PUBLIC
34	BAZIN CU TOPOGANE	SPORTURILOR		266B		1,161,703.93			PUBLIC
35	Teren aferent	SPORTURILOR	263	263		946,750.88			PUBLIC
36	SALA SPORTIVA 150 LOCURI	VANATORILOR 1		500	1.6.2.	3,931,334.90			PRIVAT
37	TEREN AFERENT	VANATORILOR 1					26700	1800	PRIVAT



Anexă 4A la Contract de delegare

**Inventarierea bunurilor mobile și imobile aferente serviciului public de administrare a bazelor sportive și al activităților recreative și distractive care se transmit operatorului**

Nr. crt.	Denumire bun	Adresa	Poziția în HG B	Nr. inventar	Cod de clasificare din Catalog	Valoarea de inventar	Nr. CF.	Suprafața teren	PUBLIC/PRIVAT
1	CLADIRE BAZA DE INOT SI DE RECREERE din care:	LUNCA OLTULUI 7	616	577	1.6.2.1.	3,395,180.42	27195		PUBLIC
2	COMPARTIMENT FUNCTIONAL NR. I.	LUNCA OLTULUI 7	616	577	1.6.2.1.		27195	1,020	contract comodat RARA AVIS
3	COMPARTIMENT FUNCTIONAL NR. II.	LUNCA OLTULUI 7	616	577	1.6.2.1.		27195	619	Asociere MINERVA
4	COMPARTIMENT FUNCTIONAL NR. III	LUNCA OLTULUI 7	616	577	1.6.2.1.		27195	30	inchiriere SEPSI-SPORT
5	INSTALATIE DE AER CONDITIONAT	LUNCA OLTULUI 7		577D		4,145.00			
6	SOLARIU	LUNCA OLTULUI 7		577C		13,644.00			PRIVAT
7	TEREN AFERENT	LUNCA OLTULUI 7	615	TPR548A		367,438.48	27195	2,758	PUBLIC

	Denumirea bunurilor inventariate	Adresa	BUC	Nr. inventar	Pret unitar	Valoare de inventar
8	FERASTRAU	LUNCA OLTULUI 7	1	2759	5.00	5
9	DULAP CU USI	LUNCA OLTULUI 7	1	2760	200.00	200
10	DULAP CU 2USI	LUNCA OLTULUI 7	1	2761	300.00	300
11	DATIERA	LUNCA OLTULUI 7	1	2762	30.00	30
12	CUIER RICHTER	LUNCA OLTULUI 7	2	2763	82.00	164
13	CUIER RICHTER	LUNCA OLTULUI 7	45	2764	21.00	945
14	STAMPILA	LUNCA OLTULUI 7	1	2767	74.00	74
15	STAMPILA	LUNCA OLTULUI 7	1	2768	43.00	43
16	CIOCAN 1KG	LUNCA OLTULUI 7	1	2769	10.00	10
17	CIOCAN 0.5 KG	LUNCA OLTULUI 7	1	2770	7.00	7
18	CHEI INSTALATII	LUNCA OLTULUI 7	2	2771	26.00	52
19	CAPSATOR	LUNCA OLTULUI 7	1	2772	6.00	6
20	BIROU 80 CM	LUNCA OLTULUI 7	1	2776	100.00	100
21	BIROU 136 CM	LUNCA OLTULUI 7	1	2777	146.00	146
22	LOPATA	LUNCA OLTULUI 7	1	2785	10.00	10
23	OGLINDA	LUNCA OLTULUI 7	10	2788	24.00	240.00
24	NUMARATOR	LUNCA OLTULUI 7	1	2789	37.00	37.00
25	ETAJERA USI	LUNCA OLTULUI 7	1	2790	250.00	250.00



26	CORP MOBIL	LUNCA OLTULUI 7	1	2791	220.00	220.00
27	COLTAR CONSILIER	LUNCA OLTULUI 7	1	2792	55.00	55.00
28	USA INTERIOARA	LUNCA OLTULUI 7	2	2795	300.00	600.00
29	SCRUMIERA	LUNCA OLTULUI 7	2	2796	65.00	130.00
30	SCAUN PIELE	LUNCA OLTULUI 7	1	2798	130.00	130.00
31	PERFORATOR	LUNCA OLTULUI 7	1	2799	8.00	8.00
32	PERFORATOR	LUNCA OLTULUI 7	1	2800	9.00	9.00
33	PATENT	LUNCA OLTULUI 7	1	2802	7.00	7.00
34	PATENT	LUNCA OLTULUI 7	1	2803	5.00	5.00
35	MOBILIER BAIE	LUNCA OLTULUI 7	1	2804	320.00	320.00
36	MENGHINA	LUNCA OLTULUI 7	1	2805	191.00	191.00
37	ASPIRATOR PHILIPS	LUNCA OLTULUI 7	1	2818	649.89	649.89
38	COASA	LUNCA OLTULUI 7	1	2823	16.00	16.00
39	VENTILATOR	LUNCA OLTULUI 7	1	2825	84.00	84.00
40	BUTOI PLASTIC	LUNCA OLTULUI 7	28	2826	19.00	532.00
41	COLAC DE SALVARE	LUNCA OLTULUI 7	3	2829	322.30	966.90
42	HAINE LUCRU	LUNCA OLTULUI 7	2	2835	7.00	14.00
43	LAMPA CU SENZOR	LUNCA OLTULUI 7	1	2836	16.51	16.51
44	SAPA	LUNCA OLTULUI 7	2	2842	12.68	25.36
45	STROPITOR	LUNCA OLTULUI 7	1	2843	30.00	30.00
46	LG DVD	LUNCA OLTULUI 7	1	2845	64.26	64.26
47	CANISTRA 20 L	LUNCA OLTULUI 7	15	2847	16.24	243.60
48	CLESTE POPNIT	LUNCA OLTULUI 7	1	2848	60.00	60.00
49	CLESTE POPNIT	LUNCA OLTULUI 7	1	2849	54.99	54.99
50	COS DE GUNOI	LUNCA OLTULUI 7	11	2850	216.00	2,376.00
51	PAT PISCINA ALB	LUNCA OLTULUI 7	5	2855	168.00	840.00
52	POMPA DOZARE	LUNCA OLTULUI 7	4	2857	1240.00	4,960.00
53	TOPOR	LUNCA OLTULUI 7	1	2858	34.50	34.50
54	IMPRIMANTA	LUNCA OLTULUI 7	1	4000	590.00	590.00
55	VESTA AVERTIZOARE	LUNCA OLTULUI 7	2		18.92	37.84
56	STAMPILA	LUNCA OLTULUI 7	1		49.50	49.50
57	CASA DE MARCAT	LUNCA OLTULUI 7	1		249.90	249.90
58	MISTRII	LUNCA OLTULUI 7	1		6.49	6.49
59	GREBLA	LUNCA OLTULUI 7	2		7.98	15.96
60	SET PLAJA	LUNCA OLTULUI 7	8		160.00	1,280.00
61	CUIER	LUNCA OLTULUI 7	2		36.00	72.00



62	CAPSATOR	LUNCA OLTULUI 7	1		4.26	4.26
63	TELEFON	LUNCA OLTULUI 7	1		49.99	49.99
64	GALEATA CU MOP	LUNCA OLTULUI 7	1		15.06	15.06
65	CLESTE VOLTAMPER	LUNCA OLTULUI 7	1		9.99	9.99
66	CLESTE VOLTAMPER	LUNCA OLTULUI 7	1		6.00	6.00
67	FURTUN DE REFULARE	LUNCA OLTULUI 7	2		644.80	1,289.60
68	CAPSATOR	LUNCA OLTULUI 7	1		15.00	15.00
69	SERTAR DE BANI	LUNCA OLTULUI 7	1		310.00	310.00
70	SERTAR DE BANI	LUNCA OLTULUI 7	3		310.00	930.00
71	BIDINEA	LUNCA OLTULUI 7	5		7.00	35.00
72	CANISTRA 20L	LUNCA OLTULUI 7	2		17.00	34.00
73	MULTIF.HP LASER	LUNCA OLTULUI 7	1		600.89	600.89
74	CANISTRA 20L	LUNCA OLTULUI 7	25		18.00	450.00
75	CHEIE F	LUNCA OLTULUI 7	1		14.50	14.50
76	SCRUMIERA	LUNCA OLTULUI 7	1		72.00	72.00
77	CORP MBN 210Y	LUNCA OLTULUI 7	2		780.00	1,560.00
78	CALCULATOR	LUNCA OLTULUI 7	1		12.99	12.99
79	SCRUMIERA	LUNCA OLTULUI 7	1		76.00	76.00
80	SPACLU	LUNCA OLTULUI 7	1		5.50	5.50
81	TENSIOMETRU	LUNCA OLTULUI 7	1		100.00	100.00
82	ALIMENTATOR ROYAL	LUNCA OLTULUI 7	1		68.20	68.20
83	CENTURA SIGURANTA	LUNCA OLTULUI 7	1		18.00	18.00
84	LAMPA LIPIT	LUNCA OLTULUI 7	1		66.99	66.99
85	MISTRIE	LUNCA OLTULUI 7	1		6.00	6.00
86	PANOU INFORMATIV	LUNCA OLTULUI 7	7		62.00	434.00
87	PERDEA POL	LUNCA OLTULUI 7	10		43.00	430.00
88	PRELUNGITOR	LUNCA OLTULUI 7	1		8.66	8.66
89	PRELUNGITOR	LUNCA OLTULUI 7	1		19.53	19.53
90	USCATOR PAR	LUNCA OLTULUI 7	3		120.00	360.00
91	CAPSATOR	LUNCA OLTULUI 7	1		3.79	3.79
92	CLESTE CU LANTI	LUNCA OLTULUI 7	1		91.10	91.10
93	HUSA SCAUN AUTO	LUNCA OLTULUI 7	1		147.00	147.00
94	LAMPA BIROU	LUNCA OLTULUI 7	1		60.00	60.00
95	LOPATA	LUNCA OLTULUI 7	1		26.59	26.59
96	PRINTER SAMSUNG	LUNCA OLTULUI 7	1		1723.00	1,723.00
97	SEIF SPEEDY	LUNCA OLTULUI 7	1		558.00	558.00



98	STERGATOR PICIOR	LUNCA OLTULUI 7	25		84.00	2,099.93
99	STINGATOR	LUNCA OLTULUI 7	1		32.00	32.00
100	SUBLER DIGITAL	LUNCA OLTULUI 7	1		29.49	29.49
101	TERMOMETRU	LUNCA OLTULUI 7	1		60.00	60.00
102	BUTOI CU MANER	LUNCA OLTULUI 7	2		131.01	262.02
103	CALCULATOR BIROU	LUNCA OLTULUI 7	1		39.99	39.99
104	GALEATA CU MOP	LUNCA OLTULUI 7	12		12.00	144.03
105	TERMOMETRU	LUNCA OLTULUI 7	1		149.97	149.97
106	COS HARTIE	LUNCA OLTULUI 7	2		2	4.00
107	INSTALATII DE POM	LUNCA OLTULUI 7	1		6.99	6.99
108	CIZME CAUCIUC	LUNCA OLTULUI 7	1		22.99	22.99
109	TARNACOP	LUNCA OLTULUI 7	1		16.99	16.99
110	TRUSA MEDICALA	LUNCA OLTULUI 7	1		205	205.00
111	COS GUNOI	LUNCA OLTULUI 7	10		11.99	119.90
112	SCAUN TERASA	LUNCA OLTULUI 7	5		20.99	104.95
113	CASCA DE PROTECTIE	LUNCA OLTULUI 7	2		16.05	32.10
114	HALATE	LUNCA OLTULUI 7	7		46.41	324.87
115	HALATE	LUNCA OLTULUI 7	2		57.12	114.24
116	SALOPETE	LUNCA OLTULUI 7	6		96.39	578.34
117	HAINE LUCRU	LUNCA OLTULUI 7	2		70	140.00
118	LAMPA CU SENZOR	LUNCA OLTULUI 7	1		16.51	16.51
119	USCATOR DE PAR	LUNCA OLTULUI 7	7		478.48	3,349.36
120	APARAT DE SUDURA	LUNCA OLTULUI 7	1		599.00	599.00
121	ASPIRATOR VC2511	LUNCA OLTULUI 7	1		899.00	899.00
122	COS CU PEDALA	LUNCA OLTULUI 7	1		25.00	25.00
123	COS GUNOI	LUNCA OLTULUI 7	1		11.00	11.00
124	GALEATA	LUNCA OLTULUI 7	2		12.00	24.00
125	GALEATA CU MOP	LUNCA OLTULUI 7	5		15.00	75.00
126	GALEATA CU MOP	LUNCA OLTULUI 7	2		22.00	44.00
127	LINGURA LEMN	LUNCA OLTULUI 7	2		64.48	128.96
128	MASCA SUDURA	LUNCA OLTULUI 7	1		55.50	55.50
129	POLIZOR	LUNCA OLTULUI 7	1		259.00	259.00
130	ROABA	LUNCA OLTULUI 7	1		153.00	153.00
131	SLEFUITOR BO 3711	LUNCA OLTULUI 7	1		458.99	458.99
132	STERGATOR PICIOR	LUNCA OLTULUI 7	2		29.02	58.04
133	STERGATOR PICIOR	LUNCA OLTULUI 7	38		93.00	3,534.00



134	TENSIOMETRU	LUNCA OLTULUI 7	1		175.00	175.00
135	TRANSFORMATOR	LUNCA OLTULUI 7	1		132.00	132.00
136	USCATOR DE PAR	LUNCA OLTULUI 7	5		365.80	1,829.00
137	SURUBEL	LUNCA OLTULUI 7	1		46.51	46.51
138	SCAUNE	LUNCA OLTULUI 7	30		35.00	1,050.00
139	LOPATA ZAPADA	LUNCA OLTULUI 7	2		33.00	66.00
140	CADA DUS ACRYL	LUNCA OLTULUI 7	1		145.01	145.01
141	CADA DUS ACRYL	LUNCA OLTULUI 7	1		129.00	129.00
142	PAT PTR MASAJ	LUNCA OLTULUI 7	1		195	195
143	SCAUN RECEPTIE	LUNCA OLTULUI 7	1		45	45
144	SCAUN SOLAR	LUNCA OLTULUI 7	1		76	76
145	BOILER ELECTRIC	LUNCA OLTULUI 7	1		350	350.00
146	DVD PLAYER	LUNCA OLTULUI 7	1		245	245.00
147	CALCULATOR	LUNCA OLTULUI 7	1		372	372.00
148	MONITOR LCD	LUNCA OLTULUI 7	1		255	255.00
149	CORPURI PTR ILUMINAT	LUNCA OLTULUI 7	9		42.222	380.00
150	CORP ILUM HALOGEN	LUNCA OLTULUI 7	1		580	580.00
151	SCAUN ERGONOMIC	LUNCA OLTULUI 7	7		850	5,950.00
152	OGLINDA SOLAR	LUNCA OLTULUI 7	1		95	95.00
153	SISTEM SUPRAVEGHERE VIDEO	LUNCA OLTULUI 7	1	100655	3,008.96	3,008.96
154	SISTEM SUPRAVEGHERE VIDEO	LUNCA OLTULUI 7	1	100656	3,008.96	3,008.96
155	CALCULATOR P4 1,5GHZ 256 MB 40	LUNCA OLTULUI 7	1	8117	1,990.00	1,990.00
156	SAUNA USCATA IBK PREFESSION	LUNCA OLTULUI 7	1	100903	19,999.00	19,999.00
157	SAUNA USCATA IBK PREFESSION	LUNCA OLTULUI 7	1	100904	20,000.00	20,000.00
158	SAUNA SAWO	LUNCA OLTULUI 7	1	8181	19,910.35	19,910.35
159	SAUNA CU ACCESORII	LUNCA OLTULUI 7	1	8139	22,545.34	22,545.34
160	SISTEM AUDIO BOXE, MIXER, MICRO	LUNCA OLTULUI 7	1	8165	9,698.38	9,698.38
161	CORDON DE DEPARTAJARE	LUNCA OLTULUI 7	1	8196	14,588.22	14,588.22
162	SISTEM DE INTRARE LA PISCINA	LUNCA OLTULUI 7	1	8280	2,802.09	2,802.09
163	SISTEM DE INTRARE LA PISCINA	LUNCA OLTULUI 7	1	8280A	29,109.92	29,109.92



**Inventarierea bunurilor mobile și imobile aferente serviciului public de administrare a bazelor sportive și al activităților recreative și distractive care se transmit operatorului**

Nr.crt	Denumire bun	Adresa	Pozitia in HGR	Nr. inventar	Cod de clasificare din Catalog	Valoarea de inventar	Nr. CF.	Suprafață teren	PUBLIC/PRI VAT
1	PISTA DE COBORARE SCHI NR. I CU CONSTRUCTIILE (reabilitata)	SUGAS BAI	262	262	1.3.14.1.	164,483.29			PUBLIC
2	TEREN AFERENT	SUGAS BAI	262	100200	1.6.2.	690,905.45			PUBLIC
3	PARTIE DE SCHI NR.II-NOUA	SUGAS BAI	625	100201		1,870,021.14	TP163/2002		PUBLIC
4	TEREN AFERENT	SUGAS BAI	625	73765		6,121.18	UPIII, UA 17%	9,400	PUBLIC
5	CLADIRE corp de supraveghere si salvamont	SUGAS BAI	627	100187	1.6.2.	2,196,541.72	26842-c1	124.83	PUBLIC
6	TEREN aferent corp de supraveghere si salvamont	SUGAS BAI	626	TPR835		66,613.22	26842	500	PUBLIC
7	Lac artificial (bazin colector petr instalatie de zapada artificiala)	SUGAS BAI	629	100323	1.4.6.	1,276,698.42		3,700	PUBLIC
8	TEREN aferent Lacului artificial si statia de pompare secundara	SUGAS BAI	628	73790		2,944.94	UPIII, UA 16%		PUBLIC
9	Instalatii retele de apa	SUGAS BAI	630	100324	1.8.6.	1,584,316.40			PUBLIC
10	Cladirea Statie de pompare	SUGAS BAI	631	100331	1.8.12.	45,145.25			PUBLIC
11	Pompa si compresor la statiile de pompare	SUGAS BAI	632	100325	2.1.17.1.2.	213,293.88			PUBLIC
12	Tun de zapada cu 3 lanci pe partie nr. I	SUGAS BAI	633	100326	2.1.17.7.	256,399.58			PUBLIC
13	Tun de zapada cu 3 lanci pe partie nr. II	SUGAS BAI	634	100327	2.1.17.7.	260,787.38			PUBLIC
14	Masina de batut zapada	SUGAS BAI	635	2129	2.1.24.7.	49,625.02			PUBLIC

	Denumirea bunurilor inventariate	Adresa	BUC.	Nr. inventar	Pret unitar	Valoare de inventar
15	BIDINEA PVC	SUGAS BAI	2		8.00	16.00
16	CAZMA	SUGAS BAI	2		16.50	33.00
17	CAZMA	SUGAS BAI	2		13.00	26.00
18	TARNACOP 2,5 KG	SUGAS BAI	1		56.00	56.00
19	CREION TENSUINE 19 CM	SUGAS BAI	1		8.40	8.40
20	CIOCAN 1 KG	SUGAS BAI	1		15.00	15.00
21	CIOCAN 0,5 KG	SUGAS BAI	1		9.00	9.00
22	RULETA 3 M	SUGAS BAI	1		9.00	9.00
23	CASCA DE PROTECTIE	SUGAS BAI	6		15.74	94.44
24	JACHETA	SUGAS BAI	5		17.49	87.45
25	MOTOFERASTRAU	SUGAS BAI	1		1,789.99	1,789.99
26	PANOU PUBLICITAR	SUGAS BAI	1		541.94	541.94
27	POLIZOR	SUGAS BAI	1		365.00	365.00
28	PRELUNGITOR	SUGAS BAI	1		18.99	18.99
29	TOMBERON	SUGAS BAI	4		96.00	384.00
30	TRUSA ANALIZA	SUGAS BAI	1		309.41	309.41
31	TOPOR	SUGAS BAI	1		12.50	12.50
32	SCARA AL	SUGAS BAI	1		525.00	525.00
33	TOPOR	SUGAS BAI	1		8.50	8.50
34	CRIC HIDRAULIC	SUGAS BAI	1		100.00	100.00
35	PATENT	SUGAS BAI	1		14.00	14.00
36	PATENT	SUGAS BAI	1		11.00	11.00
37	CIOCAN	SUGAS BAI	1		12.99	12.99
38	CIOCAN	SUGAS BAI	1		7.50	7.50
39	SET SURUBELNITA (6buc)	SUGAS BAI	1		8.00	8.00
40	COASA	SUGAS BAI	2		18.00	36.00
41	CHEIE FIXA	SUGAS BAI	1		4.00	4.00
42	CHEIE FIXA	SUGAS BAI	1		13.00	13.00
43	CHEIE TUBULARA	SUGAS BAI	2		3.50	7.00
44	CHEIE TUBULARA	SUGAS BAI	2		3.00	6.00
45	CHEIE TUBULARA	SUGAS BAI	1		3.90	3.90



46	CHEIE TUBULARA	SUGAS BAI	1		3.70	3.70
47	CHEIE	SUGAS BAI	1		8.00	8.00
48	FIERESTRAU FIER	SUGAS BAI	1		4.49	4.49
49	CHEIE INOX	SUGAS BAI	1		40.00	40.00
50	SET CHEIE HEXAGON	SUGAS BAI	1		15.00	15.00
51	COS GUNOI	SUGAS BAI	5		0.74	3.70
52	SALTEA	SUGAS BAI	2		22.00	44.00
53	PATURA	SUGAS BAI	4		11.00	44.00
54	PERNA	SUGAS BAI	1		1.47	1.47
55	NOPTIERA	SUGAS BAI	2		11.00	22.00
56	LAMPADAR	SUGAS BAI	2		7.34	14.68
57	FOTOLIU	SUGAS BAI	2		11.00	22.00
58	DULAP HAINE	SUGAS BAI	3		22.00	66.00
59	CUIER	SUGAS BAI	7		7.34	51.38
60	PANOU INFORMATIV	SUGAS BAI	1		148.80	148.80
61	GALEATA	SUGAS BAI	1		3.87	3.87
62	CALORIFER	SUGAS BAI	1		180.00	180.00
63	CLESTE MOX	SUGAS BAI	1		30.00	30.00
64	COMPRESOR MONOF	SUGAS BAI	1		944.50	944.50
65	CUTIE PROTECTIE SUFL	SUGAS BAI	1		1,860.00	1,860.00
66	CUTIE PTR SCULE	SUGAS BAI	1		13.00	13.00
67	GALEATA CU MOP	SUGAS BAI	1		10.99	10.99
68	LAMPA GAZ	SUGAS BAI	1		42.00	42.00
69	MANUSI PROTECTIE	SUGAS BAI	10		5.00	50.00
70	RADIATOR ULEI TESY	SUGAS BAI	2		100.00	200.00
71	SET TRUSE	SUGAS BAI	1		179.99	179.99
72	SUPORT BRAD CRACIUN	SUGAS BAI	1		600.00	600.00
73	VHF PORTABIL	SUGAS BAI	3		453.22	1,359.66
74	TOPOR	SUGAS BAI	1		72.30	72.30
75	TRUSA VOPSIT	SUGAS BAI	1		182.50	182.50
76	ASCENSION PETZL	SUGAS BAI	2		194.91	389.82
77	CARABINIERA	SUGAS BAI	20		79.91	1,598.10
78	CARABINIERA VERTIGO	SUGAS BAI	100		79.91	7,990.50
79	CASCA PETZL	SUGAS BAI	42		219.90	9,235.84
80	CIOCAN	SUGAS BAI	1		9.99	9.99
81	COARDA STATICA	SUGAS BAI	60		8.00	480.00
82	COBORATOR PETZL	SUGAS BAI	2		484.90	969.80
83	CORDELINA TENDOM	SUGAS BAI	200		3.00	600.00
84	FILEU TENIS DE CAMP	SUGAS BAI	1		925.00	925.00
85	HAM ASPIR	SUGAS BAI	22		189.91	4,178.02
86	HAM PETZL	SUGAS BAI	10		189.90	1,899.00
87	HAM SIMBA	SUGAS BAI	10		189.90	1,899.00
88	LANTERNA	SUGAS BAI	1		21.00	21.00
89	LONJA ANOU	SUGAS BAI	6		24.90	149.39
90	LONJA ANOU	SUGAS BAI	6		29.90	179.38
91	LONJA PETZL	SUGAS BAI	4		64.90	259.60
92	LONJA PETZL	SUGAS BAI	5		74.89	374.45
93	LONJA PETZL	SUGAS BAI	21		114.89	2,412.69
94	LONJA PETZL	SUGAS BAI	23		129.90	2,987.70
95	PRELUNGITOR	SUGAS BAI	1		19.50	19.50
96	SALTEA DE PROT	SUGAS BAI	7		771.42	5,399.94
97	SCRIPETE PETZL	SUGAS BAI	6		74.89	449.34
98	SCRIPETE PETZL	SUGAS BAI	15		234.91	3,523.65
99	SCRIPETE PETZL	SUGAS BAI	10		449.89	4,498.90
100	STALPI TENIS OTEL	SUGAS BAI	1		745.00	745.00
101	CARABINIERA OXAN	SUGAS BAI	30		34.91	1,047.30
102	PROIECTOR HALIDE	SUGAS BAI	2		400.00	800.00
103	APARAT DE MASURA	SUGAS BAI	1		74.01	74.01
104	BUCLA ECHIPATA	SUGAS BAI	24		47.00	1,128.00
105	CARABINIERA	SUGAS BAI	20		39.90	798.00
106	CHIUVETA	SUGAS BAI	1		203.00	203.00
107	COARDA DINAMICA	SUGAS BAI	4		196.50	786.00
108	GRI GRI2	SUGAS BAI	2		300.00	600.00



109	HAM AERO TEAM	SUGAS BAI	4		164.00	656.00
110	HAM BAMBI	SUGAS BAI	1		149.99	149.99
111	HAM STOUT CASSIN	SUGAS BAI	4		253.00	1,012.00
112	HAM TWISTER KID	SUGAS BAI	4		215.00	860.00
113	LANT DE RAPEL	SUGAS BAI	10		39.00	390.00
114	PLACA PARTIE SCHI	SUGAS BAI	3		42.16	126.48
115	PLACA PARTIE SCHI	SUGAS BAI	2		89.28	178.56
116	REVERSO	SUGAS BAI	2		120.00	240.00
117	SEIF SPEEDY	SUGAS BAI	1		558.00	558.00
118	SURUBEL	SUGAS BAI	1		18.20	18.20
119	STEPPER KETTLER SIDE	SUGAS BAI	1		440.00	440.00
120	APARAT DE VIBROMASAJ	SUGAS BAI	1		990.00	990.00
121	BANCA ABDOMEN	SUGAS BAI	2		520.00	1,040.00
122	MINGE GIMNASTICA	SUGAS BAI	2		79.00	158.00
123	SCAUN	SUGAS BAI	24		155.00	3,720.00
124	MASA	SUGAS BAI	6		340.00	2,040.00
125	CABINA DUS 80X50	SUGAS BAI	1		519.99	519.99
126	PAT PLIANT DIN LEMN-SEZLONG CAPRI	SUGAS BAI	4		859.32	3,437.28
127	MASA SUZY	SUGAS BAI	2		677.04	1,354.08
128	SCAUN MELINDA	SUGAS BAI	10		297.60	2,976.00
129	SCAUN SUZY	SUGAS BAI	8		322.40	2,579.20
130	BANCA TIP VESTIAR	SUGAS BAI	4			
131	FURCA 3 DINTI	SUGAS BAI	1		10.50	10.50
132	LOPATA GRAJD	SUGAS BAI	1		12.00	12.00
133	FATA DE MASA	SUGAS BAI	2		15.00	30.00
134	DULAP	SUGAS BAI	1		20.00	20.00
135	TAVA INOX	SUGAS BAI	2		2.94	5.88
136	CHINGA	SUGAS BAI	30		4.01	120.30
137	LOPATA TABLA	SUGAS BAI	6		58.00	348.00
138	CAZMA	SUGAS BAI	1		11.98	11.98
139	CLESTE COMBINAT	SUGAS BAI	1		20.50	20.50
140	CLESTE CUIE	SUGAS BAI	1		15.50	15.50
141	COS GUNOI	SUGAS BAI	4		11.00	44.00
142	COS GUNOI	SUGAS BAI	3		25.00	75.00
143	COS GUNOI	SUGAS BAI	2		33.00	66.00
144	DOZATOR SAPUN LICH	SUGAS BAI	1		12.50	12.50
145	GALEATA	SUGAS BAI	3		12.00	36.00
146	GALEATA CU MOP	SUGAS BAI	4		22.00	88.00
147	LOPATA	SUGAS BAI	3		10.50	31.50
148	LOPATA	SUGAS BAI	2		12.40	24.80
149	MINCIOG	SUGAS BAI	1		59.00	59.00
150	MINGE TC SPARTAN	SUGAS BAI	6		8.00	48.00
151	MINGE TM JOOLA	SUGAS BAI	10		2.50	25.00
152	MISTRIE	SUGAS BAI	1		19.50	19.50
153	PALETA TM SALTA	SUGAS BAI	4		22.00	88.00
154	RACHETA TC WP 17	SUGAS BAI	4		39.00	156.00
155	TAC BILIARD	SUGAS BAI	2		40.00	80.00
156	VARF TAC DIF MARIMI	SUGAS BAI	10		1.00	10.00
157	MASINA DE BATUT ZAPADA	SUGAS BAI	1	8166	96,788.44	96,788.44



**Inventarierea bunurilor mobile și imobile aferente serviciului public de administrare a bazelor sportive și al activităților recreative și distractive care se transmit operatorului**

Nr. crt.	Denumire bun	Adresa	Pozitia in HGR	Nr. inventar	Cod de clasificare din Catalog	Valoarea de inventar	Nr. CF.	Suprafață teren	PUBLIC/PRI VAT
1	CENTRUL DE AGREMENT SI RECREERE	SUGAS - BAI				1,559,400.00			PUBLIC

	Denumirea bunurilor inventariate	Adresa	BUC.	Nr. inventar	Pret unitar	Valoare de inventar
2	STEPPER KETTLER SIDE	SUGAS-BAI	1		440.00	440.00
3	APARAT DE VIBROMASAJ	SUGAS-BAI	1		990.00	990.00
4	BANCA ABDOMEN SPARTAN	SUGAS-BAI	2		520.00	1,040.00
5	MINGE GIMNASTICA	SUGAS-BAI	2		79.00	158.00
6	SCAUN	SUGAS-BAI	24		155.00	3,720.00
7	MASA	SUGAS-BAI	6		340.00	2,040.00
8	PULT RECEPTIE	SUGAS-BAI	1	100606	3,583.65	3,583.65
9	BICICLETA DE CAMERA	SUGAS-BAI	1	100607	3,020.51	3,020.51
10	BANDA DE ALERGAT	SUGAS-BAI	1	100608	5,426.67	5,426.67
11	MANUAL DE UTILIZARE	SUGAS-BAI	1	100609	5,426.67	5,426.67
12	CABINA DUS 80X50	SUGAS-BAI	1		519.99	519.99
13	PAT PLIANT DIN LEMN	SUGAS-BAI	4		859.32	3,437.28
14	MASA SUZY	SUGAS-BAI	2		677.04	1,354.08
15	SCAUN MELINDA	SUGAS-BAI	10		297.60	2,976.00
16	SCAUN SUZY	SUGAS-BAI	8		322.40	2,579.20
17	BANCA TIP VESTIAR	SUGAS-BAI	4			



**Inventarierea bunurilor mobile și imobile aferente serviciului public de administrare a bazelor sportive și al activităților recreative și distractive care se transmit operatorului**

Nr.crt.	Denumire bun	Adresa	Pozitia in HGR	Nr. inventar	Cod de clasificare din Catalogul	Valoarea de inventar	Nr. CF.	Suprafata teren	PUBLIC/PRI VAT
1	STRANDUL MUNICIPAL din care	SPORTURILOR							PUBLIC
2	CLAD. VESTIAR, STATIE DE FILTRARE	SPORTURILOR	264	264	1.6.2.	812,617.10			PUBLIC
3	CENTRALA TERMICA	SPORTURILOR		264A		195,379.33			PUBLIC
4	SALA POMPELOR	SPORTURILOR		264B		832,741.93			PUBLIC
5	BAZIN DE INOT PENTRU ADULTI	SPORTURILOR	265	265	1.6.2.	788,055.90			PUBLIC
6	BAZIN SENZATII	SPORTURILOR		265A		715,302.12			PUBLIC
7	PAVAJ STRAND	SPORTURILOR		265B		27,340.00			PUBLIC
8	BAZIN DE INOT PENTRU COPII	SPORTURILOR	266	266	1.6.2.	491,932.45			PUBLIC
9	BAZIN CU TOPOGANE	SPORTURILOR		266B		1,161,703.93			PUBLIC
10	ȘTRAND CU TEREN AFERENT	SPORTURILOR	263	263		946,750.88		13460 mp	Contract de locațiune Mio Dolce PUBLIC

	Denumirea bunurilor inventariate	Adresa	BUC.	Nr. inventar	Pret unitar	Valoare de inventar
11	BUTOI	SPORTURILOR	25		18	450.00
12	CANISTRA 20 L	SPORTURILOR	25		19	475.00
13	DULAP BIROU	SPORTURILOR	1		299.97	299.97
14	ETAJERA RECEPTIE	SPORTURILOR	1		1090	1,090.00
15	MASA SEMIROTUNDA	SPORTURILOR	1		1580	1,580.00
16	MASINA TUNS GAZON	SPORTURILOR	1		1580	1,580.00
17	MOTOCOASA FS	SPORTURILOR	1		690	690.00
18	PAT PISCINA ALB	SPORTURILOR	40		135	5,400.00
19	POMPA SUBMERSIBILA	SPORTURILOR	1		220	220.00
20	STERGATOR PICIOR	SPORTURILOR	4		83.01	332.04
21	STINGATOR PRESURIZAT	SPORTURILOR	5		113.38	566.90
22	SUPORT UMBRELA	SPORTURILOR	2		48	96.00
23	TERMOMETRU 1	SPORTURILOR	1		29.96	29.96
24	UMBRELA AMAZON	SPORTURILOR	2		25	50.00
25	DOZATOR SAPUN LICHID	SPORTURILOR	6		12.5	75.00
26	BANNER INSCRIPTIONAT	SPORTURILOR	1		648	648.00
27	CANISTRA 20 L	SPORTURILOR	10		21	210.00
28	FURTUN DE REFULARE	SPORTURILOR	3		310	930.00
29	GREBLA	SPORTURILOR	1		74	74.00
30	JALUZELE VERTICALE	SPORTURILOR	2		299.99	599.98
31	MISRTIE	SPORTURILOR	1		8.9	8.90
32	PANOU INFORMATIV	SPORTURILOR	4		14.88	59.52
33	PANOU INFORMATIV	SPORTURILOR	2		29.76	59.52
34	PANOU INFORMATIV	SPORTURILOR	1		80.6	80.60
35	PANOU INFORMATIV	SPORTURILOR	1		105.4	105.40
36	ROABA	SPORTURILOR	1		158	158.00
37	ROLETE TEXTILE	SPORTURILOR	4		94.52	378.08
38	SCARA ALUMINIU	SPORTURILOR	1		325	325.00
39	STERGATOR PICIOR	SPORTURILOR	3		28	84.00
40	ASPIRATOR THUNDER 30 PT PISCINA	SPORTURILOR	1	100651	13,743.59	13,743.59
41	SISTEM SUPRAVEGHERE VIDEO	SPORTURILOR	1	100657	3,008.96	3,008.96
42	APOMETRU 80-CONTORIZ.	SPORTURILOR	1	113316.N	8,432.92	8,432.92
43	APARAT DE CLORINARE	SPORTURILOR	1	113320	15,186.74	15,176.74



Anexă 4E la Contract de delegare

**Inventarierea bunurilor mobile și imobile aferente serviciului public de administrare a bazelor sportive și al activităților recreative și distractive care se transmit operatorului**

Nr.crt.	Denumire bun	Adresa	Pozitia in HGR	Nr. inventar	Cod de clasificare din Catalog	Valoarea de inventar	Nr. CF.	Suprafață teren	PUBLIC/PRI VAT
1	SALA SPORTIVA 150 LOCURI	VANATORILOR 1		500	1.6.2.	3,931,334.90			PRIVAT
2	TEREN AFERENT	VANATORILOR 1					26700	1800	PRIVAT

	Denumirea bunurilor inventariate	Adresa	BUC.	Nr. inventar	Pret unitar	Valoare de inventar
3	DULAP BAIE		1	374	18.00	18.00
4	CUIER LEMN		1	381	0.01	0.01
5	PLASA POARTA HANDBAL		2	382	1,559.99	3,119.98
6	MOCHETA		1	390	8,500.00	8,500.00
7	BANCA CU SPATAR		1	392	220.14	220.14
8	DULAP CU 3 COMPRIMENTE		1		252.28	252.28
9	DULAP CU 3 COMPRIMENTE		1		252.28	252.28
10	DULAP CU 3 COMPRIMENTE		1		252.28	252.28
11	DULAP CU 3 COMPRIMENTE		1		252.28	252.28
12	DULAP CU 3 COMPRIMENTE		1		252.28	252.28
13	DULAP 3 USI		7	428	300.00	2,100.00
14	GREBLA		1		6.50	6.50
15	COS GUNOI		1	409	22.50	22.50
16	JALUZELE INTERIOARE		1	411	3,230.00	3,230.00
17	ASPECTOR		1	412	224.00	224.00
18	CALCULATOR INTEL		1	421	1,799.28	1,799.28
19	STAMPILA		1	439	65.10	65.10
20	ROABA		2		130.00	260.00
21	LOPATA ZAPADA		1		17.43	17.43
22	LAMPA CU SENZOR		2		48.00	96.00
23	BANCI CU SPATAR		5		400.00	2,000.00
24	COS GUNOI PTR SORTARE		3		50.65	151.95
25	CLESTE PTR TEVI		1		31.30	31.30
26	CUIER		1		11.49	11.49
27	GREBLA FRUNZA		2		18.83	37.66
28	GREBLA FRUNZA		1		36.00	36.00
29	MASINA GAURIT		1		739.99	739.99
30	OGLINDA 70X70		1		70.00	70.00
31	SUPORT PROSOP		1		54.00	54.00
32	LAVOAR ALB		1		92.50	92.50
33	PROIECTOR LED		1		150.00	150.00
34	DULAP METALIC		1		155.00	155.00
35	COS HARTIE		5		5.00	25.00
36	COS GUNOI		3		28.00	84.00
37	PISTOL PTR ANCORA		1		80.99	80.99
38	PROIECTOR LED		1		150.00	150.00



39	RULETA		1		7.30	7.30
40	SCARA ALUMINIU		1		629.99	629.99
41	SPACLU MANER		1		1.99	1.99
42	COS GUNOI		3		25.00	75.00
43	STERGATOR PICIOR		3		84.00	252.00
44	CLESTE REGLABIL		1		80.00	80.00
45	DK RADIATOR		1		427.34	427.34
46	FIER PEND		1		108.27	108.27
47	HAMMER ARGINTIE		2		79.00	158.00
48	STERGATOR PICIOR		4		84.00	336.00
49	STERGATOR PICIOR		5		84.00	420.00
50	VAS PLASTIC		2		42.00	84.00
51	CANCIOC		1		15.00	15.00
52	MOPS		1		28.50	28.50



**Inventarierea bunurilor mobile și imobile aferente serviciului public de administrare a bazelor sportive și al activităților recreative și distractive care se transmit operatorului**

Nr.crt.	Denumire bun	Adresa	Pozitia in HGR	Nr. inventar	Cod de clasificare din Catalog	Valoarea de inventar	Nr. CF.	Suprafață teren	PUBLIC/PRIVAT
1	PATINOAR MOBIL ARTIFICIAL			73586		607,898.50			PRIVAT
2	PATINOAR MOBIL ARTIFICIAL			73571		478068.47			PRIVAT